
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 

 

Poz. 4 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J
1) 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 3, 7 i 22 oraz Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. poz. 134) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, utworzone rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Funduszy i 

Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2293), jest urzędem administracji rządowej 

zapewniającym wykonywanie przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej zadań 

wynikających z zakresu działania określonego w § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948), którego struktura została 

określona zarządzeniem nr 266 Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Funduszy i Polityki Regionalnej (M.P. poz. 1187 

oraz z 2021 r. poz. 743).”; 

2) w § 7 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

                                            
1)

 Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 4 

 

„1a) Pełnomocnik Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej do spraw współpracy 

z przedsiębiorcami;”; 

3) w § 28 w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) prowadzenie spraw wynikających z wypełniania przez Ministra zadań ministra właściwego 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U z 2020 r. 

poz. 2167).”; 

4) w § 33 uchyla się pkt 5; 

5) w § 37 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

„10) realizację zadań w zakresie pobrexitowej rezerwy dostosowawczej.”; 

6) w § 41: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizację zadań związanych z obsługą Ministra pełniącego funkcję Instytucji 

Zarządzającej dla programów EISP, Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji Krajowej 

dla programów EIS;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) realizację zadań związanych z przygotowaniem programów Interreg 2021-2027.”; 

7) w § 46: 

a) uchyla się pkt 9, 

b) w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) obsługę kancelaryjno-biurową Pełnomocnika Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej do spraw współpracy z przedsiębiorcami.”; 

8) w § 50 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizację zadań dyrektora generalnego oraz Ministra w obszarze dokonywania czynności z 

zakresu prawa pracy i pracowniczych planów kapitałowych oraz realizacji polityki 

personalnej wobec osób zatrudnionych w Ministerstwie i dyplomatów delegowanych 

zatrudnionych w Wydziale Polityki Regionalnej i Spójności w Stałym Przedstawicielstwie 

Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli;”. 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, w terminie 

miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia, opracują projekty wewnętrznych regulaminów 

organizacyjnych kierowanych przez nich komórek organizacyjnych i przedłożą dyrektorowi 

generalnemu do zatwierdzenia.  

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 3 – Poz. 4 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 


		2021-11-26T08:56:16+0100




